

Årsredovisning för
Organic Food Stockholm AB

556423-1982

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Pietsch
Styrelseledamot

2024-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Organic Food Stockholm AB, 556423-1982, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mat och cateringverksamhet samt äger och förvaltar värdepapper.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	420 526	1 136 799	594 499	
Resultat efter finansiella poster	173 728	369 417	365 922	236 077
Soliditet %	70,4	56,2	82,1	82,1

Kommentar till flerårsöversikt

Den minskade nettoomsättningen mellan 2022/2022 och 2022/2023 beror på minskade uppdrag inom konsultverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	277 159	184 214
Balanseras i ny räkning		184 214	-184 214
Utdelning		-180 000	
Årets resultat			171 934
Belopp vid årets utgång	50 000	281 373	171 934

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	281 373
Årets resultat	171 934
Summa	453 307
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	453 307
Summa	453 307

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		420 526	1 136 799
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		420 526	1 136 799
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-268
Övriga externa kostnader		-408 522	-397 076
Personalkostnader	2	-7 548	-210 052
Summa rörelsekostnader		-416 070	-607 396
Rörelseresultat		4 456	529 403
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	159 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		169 848	-319 432
Räntekostnader och liknande resultatposter		-715	-154
Summa finansiella poster		169 272	-159 986
Resultat efter finansiella poster		173 728	369 417
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-114 464
Summa bokslutsdispositioner		0	-114 464
Resultat före skatt		173 728	254 953
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 794	-70 738
Årets resultat		171 934	184 215

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	314 300	314 300
Andra långfristiga fordringar	5	375 416	680 568
Summa finansiella anläggningstillgångar		689 716	994 868
Summa anläggningstillgångar		689 716	994 868
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	11 500
Övriga fordringar		85 127	3 398
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 351	27 991
Summa kortfristiga fordringar		117 478	42 889
Kassa och bank			
Kassa och bank		36 418	34 531
Summa kassa och bank		36 418	34 531
Summa omsättningstillgångar		153 896	77 420
SUMMA TILLGÅNGAR		843 612	1 072 288

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		281 373	277 159
Årets resultat		171 934	184 214
Summa fritt eget kapital		453 307	461 373
Summa eget kapital		503 307	511 373
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		114 464	114 464
Summa obeskattade reserver		114 464	114 464
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 627	0
Skatteskulder		84 194	80 927
Övriga skulder		140 020	294 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	70 600
Summa kortfristiga skulder		225 841	446 451
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		843 612	1 072 288

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	314 300	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		92 950
Omklassificeringar		221 350
Utgående anskaffningsvärden	314 300	314 300
Redovisat värde	314 300	314 300

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	221 350
Förändringar av anskaffningsvärden	
Omklassificeringar	-221 350
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	600 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		400 000
Reglerade fordringar	-475 000	
Utgående anskaffningsvärden	525 000	1 000 000
Ingående nedskrivningar	-319 432	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	169 848	
Årets nedskrivningar		-319 432
Utgående nedskrivningar	-149 584	-319 432
Redovisat värde	375 416	680 568

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Summa ställda säkerheter	50 000	50 000

Underskrifter

Stockholm

Johanna Pietsch

Johanna Pietsch
Styrelseledamot

2024-02-19

Datum